
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
22.03.2024                                      м. Пирятин                                           № 44-од 

 

Про участь у ІІІ районному етапі 

,,Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги“ 

у 2023 – 2024 навчальному році 

 

Відповідно до законів України „Про освіту“, „Про повну загальну середню 

освіту“, „Про фізичну культуру і спорт“, постанови Кабінету Міністрів України 

від 04.11.2020 №1089 „Про затвердження Стратегії розвитку фізичної культури і 

спорту на період до 2028 рокуׅ“, наказу Міністерства освіти і науки України від 

15.02.2021 №194 „Про затвердження Рекомендацій щодо стратегічного розвитку 

фізичного виховання та спортивної підготовки учнівської молоді на період до 

2025 року“, розпорядження начальника Полтавської обласної військової 

адміністрації від 23.11.2023 №763 ,,Про внесення змін до обласної Програми 

розвитку фізичної культури і спорту на 2021-2024 роки та затвердження складу 

регіонального організаційного комітету з підготовки, проведення та розвитку 

проекту „Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги“ серед учнів закладів загальної 

середньої освіти Полтавської області“, з метою поетапного формування 

ефективної моделі розвитку фізичної культури і спорту в закладах загальної 

середньої освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити до участі у ІІІ районному етапі всеукраїнських змагань ,,Пліч-

о-пліч всеукраїнські шкільні ліги“ у 2023–2024 навчальному році учнівські 

команди-переможці ІІ етапу змагань,  в терміни відповідно до графіка, що 

додається. 

2. Директорам закладів загальної середньої освіти(Пономаренко Л.В., 

Усенко А.М.): 

2.1. Призначити відповідальних за супровід учасників ІІІ районного етапу 

змагань ,,Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги“ у 2023–2024 навчальному році. 

2.2. Супроводжуючим провести цільові інструктажі з безпеки 

життєдіяльності. 

2.3. Забезпечити наявність в учасників змагань учнівського квитка (довідки 

зі школи, що містить фото), ксерокопії свідоцтва про народження або паспорта, 

заявку команди з найменуванням команди, зазначенням прізвища, ім’я та по-



батькові, датою народження учасника змагань,  відміткою лікаря про допуск до 

Змагань, відомостями про представника команди, його контактним номером 

телефону 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради Охріменко Н.П. 

 

 

 

Начальник  відділу                                     Людмила ЗІБНІЦЬКА 
 


